1

                                           2023 年 6 月 14 日

各  位

 会 社 名  サクサホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長   丸井 武士

（コード番号 6675 東証プライム）

 問 合 せ 先 コンプライアンス推進室長

齋藤 太三夫

  （TEL．03-5791-5525）

定款の⼀部変更に関するお知らせ

当社は、2023 年５月23日開催の取締役会において、下記のとおり定款の⼀部変更を決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

なお、本件は、2023 年６月28日開催予定の当社第 20 回定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．変更の理由

当社事業の現状に即し現行定款第２条(目的)につきまして事業目的の⼀部を見直すものであります。

２．変更の内容

   変更の内容は別紙のとおりであります。

３．日程

定款変更のための株主総会開催日    2023 年６月28日（予定）

定款変更の効⼒発⽣日              2023 年６月28日（予定）

以上

2

別紙

（下線は変更箇所であります。）

現行定款  定款変更案

（目 的）

第２条        （条文省略）

（１）～ (６)  （条文省略）

（７）電磁環境試験の計測評価指導およ

び装置の賃貸

（８）～（10） （条文省略）

（11）⽣命保険・損害保険の募集に関

する業務および自動車損害賠償保

障法に基づく保険代理業

（12）～（15） （条文省略）

２．         （条文省略）

（目 的）

第２条               （現行どおり）

（１）～（６） （現行どおり）

（削除）

（７）～（９） （現行どおり）

（削除）

（10）～（13） （現行どおり）

２．             （現行どおり）